

**RK Gulvafslibning ApS**

Tværhave 6  
7100 Vejle

**Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024**

22. regnskabsår

CVR. nr. 26 90 75 27

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25. november 2024

---

Kenneth Kamp Jepsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	8
---	---

Balance pr. 30.06.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	RK Gulvafslibning ApS Tværhave 6 7100 Vejle  Hjemmeside: <a href="http://www.rkgulvafslibning.dk">www.rkgulvafslibning.dk</a> Email: <a href="mailto:info@rkgulvafslibning.dk">info@rkgulvafslibning.dk</a>  CVR-nr.: 26 90 75 27 Stiftet: 6. december 2002 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Ricco Staal Damgaard Kenneth Kamp Jepsen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i><a href="mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk">Kontakt@RevisorKolding.dk</a></i> <i><a href="http://www.RevisorKolding.dk">www.RevisorKolding.dk</a></i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage gulvafslibning og hermed efter direktionens skøn, beslægtet håndværk og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 561.951, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.317.099 og en egenkapital på kr. 1.001.041.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.603.806</b>	<b>1.044.781</b>
1 Personaleomkostninger	-796.512	-673.752
2 Afskrivninger	-37.929	-65.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>769.365</b>	<b>306.011</b>
Finansielle indtægter	946	16
Finansielle omkostninger	-208.360	-645.465
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>561.951</b>	<b>-339.438</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>561.951</b>	<b>-339.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	439.951	-457.238
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>561.951</b>	<b>-339.438</b>



## BALANCE PR. 30.06.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.929
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>37.929</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>37.929</b>
Varelager	14.300	23.300
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>14.300</b>	<b>23.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.362	74.262
Igangværende arbejder fremmed regning	18.500	17.595
Selskabsskat	9.000	9.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>101.862</b>	<b>100.857</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	276.496	360.345
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>276.496</b>	<b>360.345</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>924.441</b>	<b>323.453</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.317.099</b>	<b>807.955</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.317.099</b>	<b>845.884</b>

## BALANCE PR. 30.06.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	754.041	314.089
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.001.041</b>	<b>556.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.309	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	248	45.946
Anden gæld	312.501	243.049
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.058</b>	<b>288.995</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>316.058</b>	<b>288.995</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.317.099</b>	<b>845.884</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>122.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	314.089
Årets resultat	439.952
<b>Saldo ultimo</b>	<b>754.041</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.001.041</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	777.676	657.918
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.836	15.834
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>796.512</b>	<b>673.752</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	1,8
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	37.929	65.018
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>37.929</b>	<b>65.018</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2023	382.492	382.492
<b>Kostpris pr. 30.06.2024</b>	<b>382.492</b>	<b>382.492</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2023	344.563	279.545
Afskrivninger i 2023/2024	37.929	65.018
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2024</b>	<b>382.492</b>	<b>344.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024</b>	<b>0</b>	<b>37.929</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 <b>Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
6 <b>Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 235. Beløbet er ikke medtaget i regnskabet.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
